
201５年長野県ラリーシリーズ　ポイント表
有効戦数：全戦
最低参戦数：２戦

C Class Driver
Pos Name 1FRC 2上高地 3はと車 4りんどう 5TR8 6FRC Total

1 千明　正信 20 15 35
2 三井　博貴 15 10 25

嶋村　徳之 20 20
渡辺　拓郎 20 20
明治　慎太郎 15 15
中村　一朗 12 12
嶋津　直樹 12 12
丸山　辰史 10 10
筒井　克彦 8 8
森川　弘二 8 8
高橋　研 6 6
村松　勝 6 6
藤田　哲也 2 2
長壁　重明 2 2
林　正嗣 2 2
山田　将行 1 1



201５年長野県ラリーシリーズ　ポイント表
有効戦数：全戦
最低参戦数：２戦

C Class Navigater
Pos Name 1FRC 2上高地 3はと車 4りんどう 5TR8 6FRC Total

1 木村　悟士 20 15 35
2 鷹野　啓司 15 10 25

野武　隆 20 20
宮城　孝仁 20 20
北田　稔 15 15
迫田　雅子 12 12
川村　正幹 12 12
河田　秀司 10 10
高橋　巧 8 8
中村　光雄 8 8
宮本　祐樹 6 6
岸井　誠 6 6
瀬川　勉 2 2
薮本　啓介 2 2
白崎　清之 2 2
徳永　光弘 1 1



201５年長野県ラリーシリーズ　ポイント表
有効戦数：全戦
最低参戦数：２戦

B Class Driver
Pos Name 1FRC 2上高地 3はと車 4りんどう 5TR8 6FRC Total

1 佐川　孝 15 15 12 42
2 三富　仁 20 20 40
3 土橋　一記 12 15 27
4 水野　光裕 10 2 10 22

板本　啓二 20 20
5 印南　利勝 6 2 8 16

出納　美朝 12 12
須藤　義信 10 10
白川　信生 8 8
齊藤　善子 8 8
水野　保孝 6 6
島抜　康夫 2 2
郡司　朋彦 2 2
狩野　稔 2 2
羽賀　幸雄 1 1
杉山　正美 1 1
山澤　祐一郎 1 1



201５年長野県ラリーシリーズ　ポイント表
有効戦数：全戦
最低参戦数：２戦

B Class Navigater
Pos Name 1FRC 2上高地 3はと車 4りんどう 5TR8 6FRC Total

1 松野　昭二 20 20 40
2 山口　和幸 15 12 27

鹿肝　利明 20 20
3 佐藤　渉 6 2 8 16

熊谷　明彦 15 15
大辻　由佳 15 15
南野　保 12 12

4 竹内　輝仁 10 2 12
大野　靖春 12 12
中嶋　康晴 10 10
松井　利親 10 10
野村　衆 8 8
安藤　丈己 8 8
織田　千穂 6 6
川合　秀樹 2 2
手塚　千鶴 2 2
依田　勇夫 2 2
安田　夏絵 1 1
伊東　美紀 1 1
伊藤　克己 1 1



201５年長野県ラリーシリーズ　ポイント表
有効戦数：全戦
最低参戦数：２戦

A Class Driver
Pos Name 1FRC 2上高地 3はと車 4りんどう 5TR8 6FRC Total

1 摩島　繁治 12 20 32
2 松井　利親 10 15 25

足立　正明 20 20
大池　明 20 20
島田　章 15 15
長谷川　篤志 15 15
青木　欣也 12 12
藤田　彩子 8 8



201５年長野県ラリーシリーズ　ポイント表
有効戦数：全戦
最低参戦数：２戦

A Class Navigater
Pos Name 1FRC 2上高地 3はと車 4りんどう 5TR8 6FRC Total

1 藤田　憲一 12 20 32
2 吉武　康博 10 15 25

足立　洋平 20 20
牧内　康之 20 20
河内　洋文 15 15
石黒　祐輔 15 15
野本　陽 12 12
高橋　秀徳 8 8



201５年長野県ラリーシリーズ　ポイント表
有効戦数：全戦
最低参戦数：２戦

K Class Driver
Pos Name 1FRC 2上高地 3はと車 4りんどう 5TR8 6FRC Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



201５年長野県ラリーシリーズ　ポイント表
有効戦数：全戦
最低参戦数：２戦

KClass Navigater
Pos Name 1FRC 2上高地 3はと車 4りんどう 5TR8 6FRC Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0


